УПРАВЛЕНИЕ СТРОИТЕЛЬСТВА И АРХИТЕКТУРЫ

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

« Д ? » О в 2016 г. № / / /

г. Липецк

О внесении изменений в приказ
Управления строительства и
архитектуры Липецкой области от 27
ноября 2015 года № 177 «Об
утверждении Административного
регламента предоставления
Управлением строительства и
архитектуры Липецкой области
государственной услуги по ведению
реестра граждан, чьи денежные
средства привлечены для
строительства многоквартирных домов
и чьи права нарушены»

По результатам проведенного мониторинга и в целях приведения в
соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов
Управления строительства и архитектуры Липецкой области

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести изменения в приказ Управления строительства и архитектуры
Липецкой области от 27 ноября 2015 года № 177 «Об утверждении
Административного регламента предоставления Управлением строительства и
архитектуры Липецкой области государственной услуги по ведению реестра
граждан, чьи денежные средства привлечены для строительства
многоквартирных домов и чьи права нарушены» («Липецкая газета», N 59,
30.03.2016), изложив прилож ~ ' ше).

Начальник управления И.Н. Шамардин